
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 55964

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
42

26
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

42262 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Gestión Económica y Patrimonial. Objeto: Adquisición de las licencias
Magnolia CMS CORE Enterprise Edition PRO (EEP) para su uso en los
SS.Cc del Ministerio del Interior. Expediente: M-20-077.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial.
1.2) Número de identificación fiscal: S2816021F.
1.3) Dirección: Amador de los Ríos 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915371388.
1.10) Fax: 915371653.
1.11) Correo electrónico: mesas@interior.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Interior.

4. Códigos CPV: 48000000 (Paquetes de software y sistemas de información).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Adquisición de las licencias Magnolia CMS CORE
Enterprise Edition PRO (EEP) para su uso en los SS.Cc del  Ministerio  del
Interior.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: CRITERIO 1: PRECIO (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 4 de noviembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1)  Nombre:  MAGNOLIA  ESPAÑA  SOFTWARE  AND  COMPUTER

APPLICATIONS  SLU.
12.2) Número de identificación fiscal: B85207215.
12.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 153.
12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28046.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Miércoles 18 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 55965

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
42

26
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 99.300,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 99.300,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 99.300,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 13 de noviembre de 2020.

Madrid, 13 de noviembre de 2020.- Subdirector General, José Manuel Fraile
Azpeitia.

ID: A200056084-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-17T15:22:13+0100




